
PLOVDIV  2019  FEPA SERGİSİ RAPORU 

 

17-20 Eylül   tarihleri arasında BULGARİSTAN PLOVDİV   kentinde yapılan PLOVDIV  2019 FEPA 

destekli sergide TFDF adına, Muzaffer Arda ve TFA adına Fırat Akan komiserlik yapmıştır. 

Yer ve Genel Bilgi: Sergi Plovdiv  şehir  merkezi yakınında   bulunan Uluslararası fuar alanın da yapılmıştır. 

Yeterli   bir alt yapıya sahip olan bu kompleksin 7 no lu   salonu/binayı  bu sergi için ayrılmıştı . Merkez içinde 

ayrıca filateli firma stantları ve Bulgar Posta idarelerinin stantları da yer aldı. 

Başvurular: Sergi ile ilgili her ülke federasyonu  için 3 kontenjan ayrılmış olmakla beraber TFDF adına 

başvuru yaptığımız 4 koleksiyonda  kabul edilmiştir. Serginin kapsamında Türkiye’nin konuk ülkelerden 

olduğu  Akademi sergisi de yapılmıştır . Konuk ülke olduğumuzdan Akademi Sergisinde Sergi Pano ücreti 

alınmamıştır. Toplam 34 koleksiyonla sergiye rekor bir katılım sağladık. 

Sergi: Sergide  bir değerlendirme uygulanmamıştır. Sadece organizasyonca seçilen üyelere oy kullandırılarak 

‘Milli Büyük Ödül’ ve’ Uluslararası Büyük Ödül ‘ seçilmiştir Federasyon Başkanımız Ziya Ağaoğulları , FIP 

Jürimiz Mehmet Akan ve Milli Jürimiz Muzaffer Arda oy kullanmıştır. 

Katılan Koleksiyonlarımızın listesi 

TFDF Liste: 

Koleksiyoner adı Koleksiyon Adı 

Murat Hazinedaroğlu Empire İssue "Cresent" stamps (1876-1870) 

Yamaç Erhan Specialised Republic of Turkey 1920-1928 

M.Edip Ağaoğulları The summer Olympic games 1896-1936 

Kemal Giray PoW's in Turkey During the Great War 

 

Akademi Liste : 

Koleksiyoner adı Koleksiyon Adı 

Selçuk Akar 1926 London Issue:Essays,Proofs and Specimens 

Ziya Ağaoğulları Specialized 1908 İssue of Abdülhamid  

Mehmet Edip Ağaoğulları The Postal History of Thrace 

Atadan Tunacı Bulgarian Occupaton of Ottoman Thrace 

Atadan Tunacı Ottoman Fieldpost Romanian Front 

Fırat Akan Special Balkan Rates of Turkish Post 

Mehmet Akan Postal History of Easthern Anatolia pre UPU period  

Selçuk Akar İstanbul City Post 1870-1884 

Yasemin Akar Turkish Sea Mail 

Hakan Arlı Adana  

Kemal Utku Postal Use of Supplementtary Stamped in Turkey ,1923-1958 

Emre Arlı Republic of Turkrey: Octagonal type Postmarks  

Can Papuçcuoğlu Ottoman Empire Postal Services Under Occupation 

Hülya Papuçcuoğlu Turkish Grand National Assembly Government Postal History 1920-23 

Naz Tunacı Ottoman Sanitary Offices 



Alan Mellaart Registered mail of the Ottoman Empire 1840-1923 

Mehmet Akan 1926 London Issue Postal Stationeryies 

Şükrü Melek General Cemil Conk, Dear Cemil Grandpa  

Serdar Yazgan Four Generations in Ayvalık 

Mehmet Günyeli Advertisement Cards of İstanbul Shops pre 1923 

Yasemin Akan Postal Use of Advertising Labels in Turkish Post 

Doğan Güral Turkey Lotteries pre 1929 

Muzaffer Arda  Second Capital City Of Ottoman: Edirne 

Hakan Yılmaz 100 Years Ago Historical Peninsula - Istanbul 

Gökhan Aydın Ottoman Revenue Stamps  

Selçuk Akar THK 1st issue 

Mehmet Bostanoğlu Adventure of Bicycle 

Saadettin Kayserilioğlu Development of Electricity and Electronics 

Ümit Azak Children’s Protection Society 

Mahmut Altibaş UPU 

Murat Günsur Woman on Postcards in Ottoman Empire 

İrem Arda Education in Turkey 

Ülkü Feyyaz Taktak Old jobs in The Ottoman Empire 

Cengiz Ülkerdoğan Ottoman Clock Towers 

           

 

Sergide TFDF II. Başkanı Edip Ağaoğulları tarafından temin edilen  bir otobüsle  kalabalık Koleksiyoner 

grubu olarak  yer aldık. TFDF Başkan ve Başkan yardımcılarımız dahil 8 yönetim kurulu üyesi ; Ziya 

Ağaoğulları, Edip Ağaoğulları, Murat Hazinedaroğlu,  Mehmet Akan, Atadan Tunacı, Cengiz Ülkerdoğan , 

Yamaç Erhan ve Muzaffer Arda ,  Türk Filateli Akademisi Kurucu başkanlar Ziya Ağaoğulları, Mehmet Akan  

bir önceki başkan Kayhan Akduman, Direktörler Selçuk Akar, Atadan Tunacı ve çok sayıda akademi üyesi 

ile üst düzeyde katılım sağladık. 



 

            

 

Sergi açılışı FEPA kısmı 17 Ekimde bakan ,belediye başkanı, ptt genel müdürü ,FIP ve Fepa yöneticilerinin 

yer aldığı bir törenle yapılmıştır. 

  

Akademi Kısmı ise 18 Ekim de  Bulgar Kralı II. Simeon nun da yer aldığı bir törenle yapılmıştır. Açılışta Türk 

Filateli Akademisi Kurucu başkanı Mehmet Akan Akademi adına bir konuşma yapmış ve Bulgar akademisi 

Onursal Başkanı Spas Pançev tarafından Bulgar Akademisi Üyeliği ile onurlandırılmıştır.



   

 

Bulgar Federasyonu ,Bulgar Filateli Akademisi ve Palmeres yemeği olarak üç ayrı yemek verilmiştir.  

Palmares yemeğinde Ziya Ağaoğulları Bulgaristan Federasyon Başkanı Spas Pançev’e Akademimizin üyelik 

diplomasını vermiştir.  



    

Sergi süresince koleksiyonlarımız ve bu koleksiyonların çeşitliliği büyük ilgi hatta şaşkınlıkla karşılanmıştır. 

Başkanımız Ziya Ağaoğlları, II. Başkanımız Edip Ağaoğulları ve Yönetim Kurulu üyemiz Mehmet Akan FIP 

ve Fepa ilgilileriyle görüşmeler yapmıştır. 

  

         

 

Özellikle TFDF Başkanının şahsen gelmesi ve sergiye yıllar sonra ilk defa sergilenen bir koleksiyon ile 

katılması olumlu olmuştur.. 

Serginin Akademi kısmında organizasyon adına Kordinatör olarak Yakup Nakri görev almıştırSergi esnasında 

kendi tresör masamızı kurduk Kayhan Akduman ve Fırat Akan açılışta, Fırat Akan, Emre Arlı ve Muzaffer 

Arda kapanışta bu işlemi yürüttü 

 



 

111 pano olan katılımızın montajı ve demontajı  II. Başkanımız  Murat Hazinedaroğlu kordinatörlüğnde  

tarafımızdan yapılmıştır eşlerimiz dahil hemen hemen tüm  katılımcılar görev almıştır. 

 

Son olarak bu sergide bizleri yalnız bırakmayan eşlerimiz sayın  Emine Ülkerdoğan hocamız,Sezgin Akan,  

Çidam Melek, Birgül Yılmaz, Şükran Aydın ve Esti Nakri’ye    ayrıca TFDF adına teşekkür ederiz.  Bu erkek 

ağırlıklı uğraşta Türkiye’nin çağdaş yüzünü her zaman çok iyi temsil ediyorlar. Filateli Sergileri aynı zamanda 

sosyal bir etkinlik, eşlerimizin katılımı arttıkça uluslararası  temsil gücümüzün ve  lobimizin daha 

güçleneceğine eminiz. 

Plovdiv 2019 uyumlu çalışan bir federasyon ve federasyonun bünyesinde yer alan akademi ile neler 

yapılabileceğini gösterme fırsatı oldu. 

 

 

 

 


